Rapports de Ligue création de Mendes

Sem #14 Segment #1 Date 8 décembre 2017 a 12:45

Zodiaques

Quilles G Plus Le Forum (514-274-0797)

01-12-1715:50:52

Cédule de la Semaine Prochaine
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] Ragpo_rts : Semaine
Ligue : Zodiaques (Week #13)

Classement des équipes
R Nom Equipe PS Pts Vic Déf Nul PJ QA QAhd HS HShd HT HThd Moy Hd
1 224- M.Cote 4.0 64.0 24 15 0 39 41442 45918 1193 1306 3315 3719
2 4- B. Pomerleau 4,0 58.0 22 17 0 39 43168 45583 1220 1301 3501 3744
3 7- M. Lavigne 6.0 56.0 22 17 0 39 42107 45305 1256 1359 3444 3753
4 3- F.Tamaro 2.0 53.0 19 19 1 39 45525 45594 1299 1315 3607 3646
5 6- E. Simard 2.0 49.0 18 20 1 39 38120 45893 1122 1320 3148 3742
6 2- H.Smith 6.0 440 16 23 0 39 44803 45523 1318 1340 3595 3670
7 1-JY Cloutier 4.0 42.0 15 24 0 39 37431 44892 1150 1296 3155 3639
8 8- Fantome 0.0 0.0 18 19 2 39 32760 45630 840 1178 2520 3534

1

Allée #13 & 14 : (227) 8- Fantome vs (220) 2- H. Smith

Allée #15 & 16 : (221) 3- F.Tamaro vs (224) 224- M.Cote

Allée #17 & 18 : (225) 6- E. Simard vs (219) 1- J Y Cloutier

Allée #19 & 20 : (222) 4- B. Pomerleau vs (226) 7- M. Lavigne

Meneurs de la Saison chez les Femmes

Plus Haut Triple
Nom Joueur
Huguette Smith
Helene Gregoire
Irene Turgeon
Therese Tamaro
Colette Courcy

HT
704
672
658
653
648

Plus Haute Moy

Plus Haut Simple

Nom Joueur Moy Nom Joueur HS
Huguette Smith 199 Cecile Dupuis 268
Cecile Dupuis 199 Helene Gregoire 258
Blandine Pomerleau 198 Huguette Smith 257
Helene Gregoire 198 Suzanne Lebel 254
Lucille Cote 197 Lucille Cote 249

Meneurs de la Saison chez les Hommes

Plus Haut Triple

Nom Joueur
Henri Audet

HT
733

Jean-Yves Tremblay 726

Mario Lavigne
Roger Lebel
Andre Tetreault

724
718
698

Plus Haute Moy

Plus Haut Simple

Nom Joueur Moy Nom Joueur HS
Jean-Yves Tremblay 217 Dominique Panunto 278
Henri Audet 216 Henri Audet 268
Dominique Panunto 212 Andre Tetreault 268
Mario Lavigne 211 Mario Lavigne 266
Roger Lebel 208 Jean-Yves Tremblay 266
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Réqulier par movenne Hommes

Nom Joueur
Jean-Yves Tremblay
Henri Audet
Dominique Panunto
Mario Lavigne
Roger Lebel

Andre Tetreault
Roland Clavet
Jean-Yves Cloutier
Michel Nadeau
Claude Ouimet
Marcel Cote
Gaston Frenette
Gilbert Bilodeau
Denis Bastien

Guy Chagnon

Jean Guy Lepage
Romeo Gagnon
Joueur Demande
Joueur Demande

Moy 69 PJ
217 0 39
216 0 35
212 0 36
211 0 39
208 0 39
207 0 39
208 0 39
200 0 39
193 0 39
193 0 36
191 0 39
188 0 39
183 0 38
157 0 39
149 0 36

72 0 20
70 0 37
0 0 O
0 0 O

QA
8493
7569
7641
8238
8114
8089
7930
7817
7547
6952
7457
7354
6056
6126
5389
1443
2615
0
0

HS
266
268
278
266
248
268
259
243
236
243
245
252
229
223
202
101
110
0
0

HT
726
733
691
724
718
698
664
656
649
670
659
636
608
558
499
252
302
0
0
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Réqulier par movenne Femmes

Nom Joueur
Huguette Smith
Cecile Dupuis
Blandine Pomerleau
Helene Gregoire
Lucille Cote

Nicole Leblanc
Pauline Tetreault
Irene Turgeon
Leona Theoret
Therese Tamaro
Suzanne Lebel
Marite Lauzon
Esther Simard
Frances Tamaro
Rita Bilodeau
Rejeanne Chretien
Colette Courcy
Gaetane Larouche
Denise Sirois
Rejeanne Boulianne
Monique Sansoucy
Francine Allard
Dorice Lachance
Isabelle Lecompte
Joueur Demande
JD

Joueur Demande
Joueur Demande
Marthe Simard

Moy 69 PJ
199 0 36
199 0 18
198 0 39
198 0 39
197 0 39
194 0 27
192 0 39
192 0 39
192 0 39
191 0 39
188 0 39
183 0 39
181 0 39
179 0 39
176 0 36
174 0 39
171 0 36
171 0 39
164 0 39
154 0 20
145 0 32
143 0 39
136 0 39
122 0 24

0 0 O
0 0 O
0 0 O
0 0 O
0 0 O

QA
7168
3583
7755
7736
7688
5249
7504
7499
7498
7487
7337
7171
7087
6994
6351
6788
6180
6690
6415
3082
4642
5587
5318
2930
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HS
257
268
247
258
249
239
248
246
236
248
254
246
224
219
226
246
231
245
208
211
191
191
193
161
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HT
704
645
666
672
645
624
635
658
632
653
640
621
605
618
619
610
648
632
574
538
499
537
465
412
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